escenarios convencionales y no convencionales de 
las bibliotecas.

BIBLORED
Circulación de espectáculos de danza en

VALOR TOTAL DE LA BECA:

$ 285.000.000
Categorías:

Categoría 1: 
Danza sobre letras: duetos en espacios 
de BibloRed: Cinco (5) estímulos de 
treinta y cinco millones seiscientos 
veinticinco mil pesos  ($35.625.000.) 
cada uno.

Categoría 2: 
Danza de mediano formato en 
espacios de BIbloRed: Tres (3) 
estímulos de treinta y cinco millones 
seiscientos veinticinco mil pesos  
($35.625.000.) cada uno.

8
Número de 
estímulos:

VALOR DE CATEGORIAS DE DANZA:

Categoría 1: $ 178.125.000 
Categoría 2: $ 106.875.000
Agrupación y Persona Jurídica

Beca LEP

Beca LEP BARRIOS VIVOS
Objetivo

Visibilizar el potencial artístico 
y cultural de los barrios de la